

---

# LME Invest ApS

**CVR-nr.: 27436307**

Sadolinsgade 114D  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2024**

---

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LME Invest ApS  
Sadolinsgade 114D  
5230 Odense M  
e-mailadresse: mail@lmeconsulting.dk  
CVR-nr.: 27436307  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 før skat udgør tkr. 5. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-126</b>	<b>11.279</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-126</b>	<b>11.279</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.378	2.122
Andre finansielle indtægter		7	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-365
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.259</b>	<b>13.036</b>
Skat af årets resultat		-1.144	-3.256
<b>Årets resultat</b>		<b>4.115</b>	<b>9.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.115	9.780
<b>I alt</b>		<b>4.115</b>	<b>9.780</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271.236	271.113
Andre tilgodehavender		36.904	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>308.140</b>	<b>312.636</b>
Likvide beholdninger		30.436	39.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>338.576</b>	<b>351.709</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>338.576</b>	<b>351.709</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		257.432	253.317
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>337.432</b>	<b>333.317</b>
Skyldig selskabsskat		1.144	3.256
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.144</b>	<b>3.256</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	15.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.144</b>	<b>18.392</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>338.576</b>	<b>351.709</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret